



ประกาศกรมส่งเสริมวัฒนธรรม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับจัดกิจกรรมการฝึกอบรม  
การสร้างสร้งงานด้วยสื่อะครีลิต กิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสร้งงานเดคูพาจ (Decoupage)  
และกิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสร้งครีลิตปะไทย  
ตามโครงการเปิดศูนย์วัฒนธรรมเป็นแหล่งเรียนรู้ทางวัฒนธรรม  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมส่งเสริมวัฒนธรรม ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับจัดกิจกรรมการฝึกอบรม  
การสร้างสร้งงานด้วยสื่อะครีลิต กิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสร้งงานเดคูพาจ (Decoupage) และกิจกรรม  
การฝึกอบรมการสร้างสร้งครีลิตปะไทย ตามโครงการเปิดศูนย์วัฒนธรรมเป็นแหล่งเรียนรู้ทางวัฒนธรรม ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็ม.เอ.พี. เซอร์วิสเสส จำกัด โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑๒,๘๐๖ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายศุภณัฐ ภู่วรรณ)

รองอธิบดีกรมส่งเสริมวัฒนธรรม

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริมวัฒนธรรม



| ลำดับ                                                        | รายการ                                       | จำนวน      | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน  |
|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------|------------|------------|
| ๙.                                                           | ถ้วยพลาสติกแบ่งกาว ขนาด ๒ นิ้ว               | ๑๐๐ ใบ     | ๓๐.๐๐      | ๓,๐๐๐.๐๐   |
| ๑๐.                                                          | ฟองน้ำขนาด ๓ x ๔ นิ้ว                        | ๓๐๐ ก้อน   | ๕.๐๐       | ๑,๕๐๐.๐๐   |
|                                                              | กิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสรรค์ศิลปะไทย       |            |            |            |
| ๑.                                                           | กล่องไม้สี่เหลี่ยม ขนาด ๗ x ๑๐ x ๖ ซม.       | ๒๒๐ ใบ     | ๗๐.๐๐      | ๑๕,๔๐๐.๐๐  |
| ๒.                                                           | กรอบรูปไม้ ขนาด เอ ๔ พื้นเรียบกรอบหนา ๒ นิ้ว | ๒๒๐ กรอบ   | ๘๐.๐๐      | ๑๗,๖๐๐.๐๐  |
| ๓.                                                           | สีโปสเตอร์สีเหลืองชากระ ขนาด ๑๓๐ มล.         | ๘๐ ขวด     | ๒๒๐.๐๐     | ๑๗,๖๐๐.๐๐  |
| ๔.                                                           | กระดาษไข ๑๐ แพนค (๕๐ แผ่น/แพนค)              | ๑๐ แพนค    | ๑๗๕.๐๐     | ๑,๗๕๐.๐๐   |
| ๕.                                                           | สำลีมัน (๑๕๐ กรัม/มัน)                       | ๒๐ มัน     | ๕๗.๐๐      | ๑,๑๔๐.๐๐   |
| ๖.                                                           | ทองคำเปลว ขนาด ๑ x ๑ นิ้ว                    | ๓,๐๐๐ แผ่น | ๑๐.๐๐      | ๓๐,๐๐๐.๐๐  |
| ๗.                                                           | สีเฟล็ก ขนาด ๐.๑๑๘ ลิตร                      | ๔๐ กัมปอง  | ๑๒๐.๐๐     | ๔,๘๐๐.๐๐   |
| ๘.                                                           | สีสเปรย์ (สีดำ) ขนาด ๔๐๐ ซีซี                | ๒๐๐ กัมปอง | ๖๕.๐๐      | ๑๓,๐๐๐.๐๐  |
| ๙.                                                           | เข็มหมุด                                     | ๘๐ แพนค    | ๒๕.๐๐      | ๒,๐๐๐.๐๐   |
| ๑๐.                                                          | ขลัดค ขนาด ๐.๔๕๐ ลิตร                        | ๔๐ ขวด     | ๕๒.๐๐      | ๒,๐๘๐.๐๐   |
| ๑๑.                                                          | แปรงทาสี ขนาด ๑ นิ้ว                         | ๕ โหล      | ๑๘๐.๐๐     | ๙๐๐.๐๐     |
| ๑๒.                                                          | ผ้าขาวบาง ขนาด ๓๐ x ๓๐ ซม.                   | ๒๐๐ ผืน    | ๑๘.๐๐      | ๓,๖๐๐.๐๐   |
| รวมเป็นเงิน                                                  |                                              |            |            | ๓๘๕,๘๐๐.๐๐ |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม                                              |                                              |            |            | ๒๗,๐๐๖.๐๐  |
| (ที่แสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยหกบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                                              |            |            | ๔๑๒,๘๐๖.๐๐ |

การสั่งซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายในวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๐
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๐
- สถานที่ส่งมอบ กรมส่งเสริมวัฒนธรรม เลขที่ ๑๔ ถนนเทียมร่วมมิตร เขตห้วยขวาง กรุงเทพฯ
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ และรายละเอียดดังแนบ กรณีนี้ ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดต่อการแถมบัพให้เป็นไปตามประมวลรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ.....๖๐๑๐๗๑๕๔๘๑๘.....วัสดุอุปกรณ์สำหรับจัดกิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสรรค์งานด้วยสื่อะครีลิด กิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสรรค์งานเดคูพาจ (Decoupage) และกิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสรรค์ศิลปะไทย ตามโครงการเปิดศูนย์วัฒนธรรมเป็นแหล่งเรียนรู้ทางวัฒนธรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ  
(นายสมเกียรติ พันธธรรม)  
ตำแหน่ง รองอธิบดีกรมส่งเสริมวัฒนธรรม.....  
วันที่ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริมวัฒนธรรม  
20 ต.ค. 2560  
เลขที่โครงการ ๖๐๑๐๗๑๕๔๘๑๘  
เลขคู่สัญญา ๖๐๑๐๗๑๕๔๘๑๘

(ลงชื่อ).....ผู้รับ  
(นายสมเกียรติ พันธธรรม)  
ตำแหน่ง .....  
วันที่.....  
M.A.P. Services Co., Ltd.



บริษัท เอ็ม.เอ.พี. เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)

105/243 หมู่ 8 หมู่บ้านเศรษฐีนาถ ตำบลบางรักพัฒนา อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี 11110

โทร. 02-597-6529 Fax. 02-59-76529

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0125557011209

| ลูกค้า | กรมส่งเสริมวัฒนธรรม<br>14 ถนนเทียมร่วมมิตร แขวง/เขต ห้วยขวาง<br>กรุงเทพมหานคร<br>โทร. 02-247-0013 | ใบเสนอราคา / Quotation |                  |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|
|        |                                                                                                   | Quotation Number       | 059 - 2560       |
|        |                                                                                                   | Date                   | 20 ตุลาคม 2560   |
|        |                                                                                                   | Contact Person         | ณัฐพล อุทัย      |
|        |                                                                                                   | Mobile                 | 094-425-1464     |
|        |                                                                                                   | Email                  | nuthas@gmail.com |

|                                                                                                                                                                            |                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| โครงการ : จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับกิจกรรมแหล่งเรียนรู้ศิลปะและวัฒนธรรม ตามโครงการ<br>เปิดศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทยเป็นแหล่งเรียนรู้ทางวัฒนธรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 | ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|

| ลำดับที่<br>ITEM                                     | รายการสินค้า<br>DESCRIPTION                            | หน่วย<br>UNIT | จำนวน<br>QTY | ราคาต่อหน่วย<br>UNIT PRICE | จำนวนเงิน<br>AMOUNT |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------|--------------|----------------------------|---------------------|
| <u>กิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสร้งงานด้วยสื่อศิลปะ</u> |                                                        |               |              |                            |                     |
| 1                                                    | ปลอกหมอนอิง ขนาด 16 นิ้ว x 16 นิ้ว (คละสี)             | ใบ            | 250          | 80.00                      | 20,000.00           |
| 2                                                    | ผ้ากันเปื้อน ทำด้วยผ้าโพลีเอสเตอร์ ( คละสี )           | ผืน           | 250          | 65.00                      | 16,250.00           |
| 3                                                    | เสื้อยืดคอกกลมสีด้า ผ้า cotton 100% SIZE L             | ตัว           | 250          | 80.00                      | 20,000.00           |
| 4                                                    | สีอะครีลิค ขนาด 500 ml.                                |               |              |                            |                     |
|                                                      | - สีขาว                                                | ขวด           | 30           | 480.00                     | 14,400.00           |
|                                                      | - สีน้ำเงิน                                            | ขวด           | 40           | 480.00                     | 19,200.00           |
|                                                      | - สีแดง                                                | ขวด           | 40           | 480.00                     | 19,200.00           |
|                                                      | - สีเหลือง                                             | ขวด           | 40           | 480.00                     | 19,200.00           |
|                                                      | - สีทอง                                                | ขวด           | 10           | 950.00                     | 9,500.00            |
| 5                                                    | กระดาษขาว ขนาดหน้ากว้าง 1 นิ้ว                         | ม้วน          | 200          | 15.00                      | 3,000.00            |
| 6                                                    | พลาสติกปูโต๊ะกันเปื้อนขนาดกว้าง 120 cm. ยาว 15 หลา     | ม้วน          | 20           | 300.00                     | 6,000.00            |
| 7                                                    | Sticker PVC สีขาว ขนาด 20 นิ้ว x 30 นิ้ว               | แผ่น          | 1000         | 30.00                      | 30,000.00           |
| <u>กิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสร้งงานเดคูพาจ</u>       |                                                        |               |              |                            |                     |
| 1                                                    | กระเป๋าน้ำดื่ม PCV<br>(สมุดธนาคารขนาด 11.0 x 16.5 cm.) | ใบ            | 200          | 140.00                     | 28,000.00           |
| 2                                                    | กล่องไม้ ขนาดไม่น้อยกว่า 7x10x6 cm.                    | ใบ            | 120          | 70.00                      | 8,400.00            |
| 3                                                    | แก้วเซรามิค สีขาว                                      | ใบ            | 120          | 39.00                      | 4,680.00            |
| 4                                                    | ตระกร้าสานพลาสติก ขนาด 7x 10x6 cm.                     | ใบ            | 120          | 65.00                      | 7,800.00            |
| 5                                                    | กระดาษเนปकिन คละลาย                                    | แผ่น          | 1400         | 20.00                      | 28,000.00           |
| 6                                                    | กาวเดโคพาสสำหรับผิวเรียบ                               | ลิตร          | 10           | 950.00                     | 9,500.00            |
| 7                                                    | น้ำยาเคลือบ ขนาด 500 ml.                               | ขวด           | 10           | 650.00                     | 6,500.00            |
| 8                                                    | ผ้าเช็ดฟูกัน ขนาดกว้าง 30x30 cm.                       | ผืน           | 100          | 18.00                      | 1,800.00            |
| 9                                                    | ถ้วยพลาสติกแบ่งกาว ขนาด 2 นิ้ว                         | ใบ            | 100          | 30.00                      | 3,000.00            |
| 10                                                   | ฟองน้ำขนาด 3 นิ้ว x 4 นิ้ว                             | ก้อน          | 300          | 5.00                       | 1,500.00            |

| ลำดับที่<br>ITEM                       | รายการสินค้า<br>DESCRIPTION               | หน่วย<br>UNIT | จำนวน<br>QTY | ราคาต่อหน่วย<br>UNIT PRICE | จำนวนเงิน<br>AMOUNT |
|----------------------------------------|-------------------------------------------|---------------|--------------|----------------------------|---------------------|
| กิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสรรค์ศิลปะไทย |                                           |               |              |                            |                     |
| 1                                      | กล่องไม้สี่เหลี่ยม ขนาด 7x10x6 cm.        | ใบ            | 220          | 70.00                      | 15,400.00           |
| 2                                      | กรอบรูปไม้ขนาด A4 พื้นเรียบกรอบหนา 2 นิ้ว | กรอบ          | 220          | 80.00                      | 17,600.00           |
| 3                                      | สีโปสเตอร์สีเหลืองชากระ ขนาด 130 ml       | ขวด           | 80           | 220.00                     | 17,600.00           |
| 4                                      | กระดาษไข 10 แพนช์ ( 50 แผ่น/แพ้นช์)       | แพ้นช์        | 10           | 175.00                     | 1,750.00            |
| 5                                      | สำลีม้วน (150 g. / ม้วน)                  | ม้วน          | 20           | 57.00                      | 1,140.00            |
| 6                                      | ทองคำเปลว ขนาด 1นิ้ว x 1นิ้ว              | แผ่น          | 3000         | 10.00                      | 30,000.00           |
| 7                                      | สีเฟล็ก ขนาด 0.118 ลิตร                   | กระป๋อง       | 40           | 120.00                     | 4,800.00            |
| 8                                      | สีสเปรย์ (สีดำ) ขนาด 400 cc               | กระป๋อง       | 200          | 65.00                      | 13,000.00           |
| 9                                      | เข็มหมุด                                  | แพ้นช์        | 80           | 25.00                      | 2,000.00            |
| 10                                     | ขล้า็ค ขนาด 0.45 ลิตร                     | ขวด           | 40           | 52.00                      | 2,080.00            |
| 11                                     | แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว                      | โหล           | 5            | 180.00                     | 900.00              |
| 12                                     | ผ้าขาวบาง ขนาด 30 x 30 cm.                | ผืน           | 200          | 18.00                      | 3,600.00            |

|                                                                 |                          |            |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------------|------------|
| เงื่อนไขการชำระเงิน : 100 % หลังส่งมอบงานเรียบร้อย ภายใน 30 วัน | รวมเป็นเงิน / TOTAL      | 385,800.00 |
|                                                                 | ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 7% | 27,006.00  |
| สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยหกบาทถ้วน                          | รวมทั้งหมด / GRAND TOTAL | 412,806.00 |

วิธีการชำระเงิน ส่งจ่ายเช็คในนาม " บริษัท เอ็ม.เอ.พี. เซอร์วิสเสส จำกัด " หรือ  
 โอนเงินเข้าบัญชี ธนาคารกรุงไทย สาขาโลตัส วัดลาดปลาตก บัญชี " บริษัท เอ็ม.เอ.พี. เซอร์วิสเสส จำกัด "  
 เลขที่บัญชี 573 - 2 - 24321 - 8

หมายเหตุ 1. ราคาที่เสนอดังกล่าวรวมค่าขนส่ง แต่ไม่รวมรายการอื่นนอกเหนือจากใบเสนอราคานี้  
 2. บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงราคา หากผู้ว่าจ้างมีการปรับเปลี่ยนหรือแก้ไข รายการที่นอกเหนือจากใบเสนอราคานี้

|                                                              |                                                                                     |                                       |             |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------|
| (ลงชื่อ) ..... Date ...../...../.....<br>( อนุมัติสั่งซื้อ ) |  | (ลงชื่อ) .....<br>( นายณัฐพล อุทิต์ ) | ผู้เสนอราคา |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------|

ข้อกำหนดและรายละเอียดการซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับ  
จัดกิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสรรค์งานด้วยสื่อะครีลิค กิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสรรค์งาน  
เดคูพาจ (Decoupage) และกิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสรรค์ศิลปะไทย  
ตามโครงการเปิดศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทยเป็นแหล่งเรียนรู้ทางวัฒนธรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

**หลักการและเหตุผล**

ศวท. มีความประสงค์จะจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับจัดกิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสรรค์งานด้วยสื่อะครีลิค กิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสรรค์งานเดคูพาจ (Decoupage) และกิจกรรมการฝึกอบรมการสร้างสรรค์ศิลปะไทย ตามโครงการเปิดศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทยเป็นแหล่งเรียนรู้ทางวัฒนธรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

**รายละเอียดวัสดุอุปกรณ์**

| ลำดับที่                        | จำนวน      | รายการ                                                                  | หมายเหตุ |
|---------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------|----------|
| การสร้างสรรค์งานด้วยสื่อะครีลิค |            | (๑๕ ครั้ง)                                                              |          |
| ๑.                              | ๒๕๐ ใบ     | บล็อกหมอนอิง ขนาด ๑๖ นิ้ว x ๑๖ นิ้ว (คละสี)                             |          |
| ๒.                              | ๒๕๐ ผืน    | ผ้ากันเปื้อน ทำด้วยผ้าโซลอน (คละสี)                                     |          |
| ๓.                              | ๒๕๐ ตัว    | เสื่อยืดคอกกลมสีดำ ผ้า COTTON ๑๐๐ % ไชค์ L                              |          |
| ๔.                              |            | สื่อะครีลิค ขนาดไม่น้อยกว่า ๕๐๐ มล.                                     |          |
|                                 | ๓๐ ขวด     | - สีขาว                                                                 |          |
|                                 | ๔๐ ขวด     | - สีน้ำเงิน                                                             |          |
|                                 | ๔๐ ขวด     | - สีแดง                                                                 |          |
|                                 | ๔๐ ขวด     | - สีเหลือง                                                              |          |
|                                 | ๑๐ ขวด     | - สีทอง                                                                 |          |
| ๕.                              | ๒๐๐ ม้วน   | กระดาษขาว ขนาดหน้ากว้าง ๑ นิ้ว                                          |          |
| ๖.                              | ๒๐ ม้วน    | พลาสติกบูโตะกันเปื้อน ขนาดกว้าง ๑๒๐ ซม. ยาว ๑๕ หลา                      |          |
| ๗.                              | ๑,๐๐๐ แผ่น | สติ๊กเกอร์ พีวีซี สีขาว ขนาด ๒๐ x ๓๐ นิ้ว                               |          |
| การสร้างสรรค์งานเดคูพาจ         |            | (๑๐ ครั้ง)                                                              |          |
| ๑.                              | ๒๐๐ ใบ     | กระเป๋าทึบเทียม PVC (กระเป๋ใส่สมุดธนาคาร ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๑ x ๑๖.๕ ซม.) |          |
| ๒.                              | ๑๒๐ ใบ     | กล่องไม้ ขนาดไม่น้อยกว่า ๗ x ๑๐ x ๖ ซม.                                 |          |
| ๓.                              | ๑๒๐ ใบ     | แก้วเซรามิค สีขาว                                                       |          |
| ๔.                              | ๑๒๐ ใบ     | ตะกร้าสานพลาสติก ขนาดไม่น้อยกว่า ๗ x ๑๐ x ๖ ซม.                         |          |
| ๕.                              | ๑,๔๐๐ แผ่น | กระดาษเนปकिन คละลาย                                                     |          |

/๖. ๑๐ ลิตร...

| ลำดับที่           | จำนวน       | รายการ                                               | หมายเหตุ |
|--------------------|-------------|------------------------------------------------------|----------|
| ๖.                 | ๑๐ ลิตร     | กาเดโคพาจสำหรับผิวเรียบ                              |          |
| ๗.                 | ๑๐ ขวด      | น้ำยาเคลือบ ขนาดไม่น้อยกว่า ๕๐๐ มล.                  |          |
| ๘.                 | ๑๐๐ ผืน     | ผ้าเช็ดปูกัน ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า ๓๐ x ๓๐ ซม.        |          |
| ๙.                 | ๑๐๐ ใบ      | ถ้วยพลาสติกแบ่งกา ขนาดไม่น้อยกว่า ๒ นิ้ว             |          |
| ๑๐.                | ๑๐๐ ก้อน    | ฟองน้ำขนาดไม่น้อยกว่า ๓ x ๔ นิ้ว                     |          |
| สร้างสรรค์ศิลปะไทย |             | (๘ ครั้ง)                                            |          |
| ๒๓.                | ๒๒๐ ใบ      | กล่องไม้สี่เหลี่ยม ขนาดไม่น้อยกว่า ๗ x ๑๐ x ๖ ซม.    |          |
| ๒๔.                | ๒๒๐ กรอบ    | กรอบรูปไม้ ขนาด เอ ๔ พื้นเรียบกรอบไม่น้อยกว่า ๒ นิ้ว |          |
| ๒๕.                | ๘๐ ขวด      | สีโปสเตอร์สีเหลือง ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๓๐ มล.           |          |
| ๓๐.                | ๑๐ แพ็ค     | กระดาษไข ๑๐ แพ็ค (๕๐ แผ่น/แพ็ค)                      |          |
| ๓๑.                | ๒๐ ม้วน     | สำลี ม้วน (๑๕๐ กรัม/ม้วน)                            |          |
| ๓๒.                | ๓,๐๐๐ แผ่น  | ทองคำเปลว ขนาดไม่น้อยกว่า ๑ x ๑ นิ้ว                 |          |
| ๓๓.                | ๔๐ กระป๋อง  | สีเฟล็ก ขนาดไม่น้อยกว่า ๐.๑๑๘ ลิตร                   |          |
| ๓๔.                | ๒๐๐ กระป๋อง | สีสเปรย์ (สีดำ) ขนาดไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ซีซี             |          |
| ๓๕.                | ๘๐ แพ็ค     | เข็มหมุด                                             |          |
| ๓๖.                | ๔๐ ขวด      | ขี้เหล็ก ขนาดไม่น้อยกว่า ๐.๔๕๐ ลิตร                  |          |
| ๓๗.                | ๕ โหล       | แปรงทาสี ขนาด ๑ นิ้ว                                 |          |
| ๓๘.                | ๒๐๐ ผืน     | ผ้าขาวบาง ขนาด ๓๐ x ๓๐ ซม.                           |          |

#### งบประมาณ

ภายในวงเงิน ๔๒๐,๐๐๐ (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน) จากงบรายจ่ายอื่น ผลผลิตที่ ๓ แหล่งเรียนรู้ทางวัฒนธรรมได้รับการพัฒนาและเผยแพร่ โครงการเปิดศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทยเป็นแหล่งเรียนรู้ทางวัฒนธรรม : กิจกรรมด้านทัศนศิลป์ (ศวท. ๓ - ๘)

#### กำหนดส่งมอบของ

กำหนดส่งมอบภายในวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๐

#### การเบิกจ่ายเงิน

ชำระเงินเป็นงวดเดียว เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบของภายในกำหนดเวลา และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ดำเนินการตรวจรับเรียบร้อยแล้วเท่านั้น



(นางพิชญากัญ ปั่นจ้อย)

นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการพิเศษ

ผู้กำหนด/ตรวจสอบรายละเอียด (TOR)



(นายสาโรจน์ เล้าเจริญสมบัติ)

ผู้อำนวยการศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย

ผู้เห็นชอบรายละเอียด (TOR)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการ จัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. โครงการเปิดศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทยเป็นแหล่งเรียนรู้ทางวัฒนธรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑/  
ศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย กรมส่งเสริมวัฒนธรรม

๒. วงเงินงบประมาณ ภายในวงเงิน ๔๒๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 20 ต.ค. 2560 เป็นเงิน ๔๑๒,๘๐๖ บาท  
(สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยหกบาทถ้วน)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบจากราคาตลาด โดยใช้ราคาต่ำสุด

๔.๑ บริษัท เอ็ม.เอ.พี. เซอร์วิสเชส จำกัด

๔.๒ บริษัท ไทย โปรดัคชั่น จำกัด

(ลงชื่อ).....  
๒๖๕

(นางพิชญากค์ ปันจ้อย)

นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....  
๒๖๕

(นายสาโรจน์ เล้าเจริญสมบัติ)

ผู้อำนวยการศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย

ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)